平成 28年 5月 10日

各 位

会 社 名  株式会社歯愛メディカル

（コード番号 3540  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 清水 清人

問 合 せ 先  経営管理部 亀田 登

T E L  076-278-8802

U R L  http://ci-medical.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社歯愛メディカル（以下、当社）は、本日平成 28年 5月 10日、株式会社東京証券取引所（本社：東

京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketに対して、フィ

リップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：下山 均、以下、フィリップ証券）を指定アド

バイザー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、歯科医院や歯科技工所を中心に、各種医療機関等への通信販売等を主たる業務としております。

「先生とその患者さんに喜ばれたい。更に社員、取引先に喜んでもらえる会社になりたい」という考えのもと、

デンタルケア製品の企画・販売を中心にさまざまな事業を展開しております。徹底した「お客様視点」を重視

し、当社が商品開発及び企画し商品化された商品の仕入、販売まで一貫して手掛ける体制を特徴としており、

低価格・高品質である「欲しかった商品」の開発に努力を行っております。

さらに、歯科医師である当社社長と歯科衛生士の資格を有する従業員が主体となり、カタログ編集Ｇ（商品

開発担当）等と、定期的にミーティングを開催し、販売先のニーズを踏まえた新しい商品等の調査、研究、企

画等を行っており、専門のメーカー等へ試作品作製の委託等を行い、「知恵を絞り、イノベーションを起こす」

その実現のため邁進し、事業の発展と企業価値向上に努めてまいります。

今後とも、皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。